
  Львівська міська рада 

                     Департамент розвитку 

                     Управління освіти 

                     Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 

             Ліцей №57 імені Короля Данила      
 

     

НАКАЗ 

 м. Львів 

 

  

30.08.2023                                                                                             №142 
 

Про підсумки проведення комплексного  

самооцінювання внутрішньої системи забезпечення якості  

освіти у ліцеї в 2022-2023 навчальному році 

 

   Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) 

та «Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 

моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і 

науки України 16 січня 2020 року № 54, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, Методики 

оцінювання освітніх і управлінських процесів ЗЗСО, наказу Міністерства 

освіти і науки України «Про затвердження методичних рекомендацій з 

питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 

ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти в Ліцеї №57 ім. Короля Данила Львівської 

міської ради  та з метою розбудови внутрішньої системи забезпечення 

якості освітньої діяльності та якості освіти у ліцеї, постійного підвищення 

якості освітньої діяльності, використання системного підходу до 

здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу у ліцеї було 

проведено комплексне вивчення й самооцінювання якості освітньої 

діяльності за напрямами: 

o Освітнє середовище в ліцеї; 

o Система оцінювання результатів навчання здобувачів освіти; 

o Педагогічна діяльність; 

o Управлінські процеси. 

Відповідно до наказу  №51 від 20.09.2022р. «Про проведення                                                               

комплексного самооцінювання  якості освітньої діяльності ліцею у 2022-

2023 навчальному році» були створені робочі моніторингові групи, до 

складу яких увійшли представники педагогічного, учнівського та 

батьківського колективів. 

Члени робочих груп були ознайомлені з критеріями, індикаторами 

оцінювання освітньої діяльності за напрямами; проведено навчання з 

членами робочих груп щодо визначення і аналізу відповідного компоненту 

системи забезпечення якості. Членами груп були підготовлені опитувальні 



анкети (у googl формах), за якими проведено опитування учасників 

освітнього процесу (результати опитування додаються). 

Результати анкетування були проаналізовані та підведені підсумки 

самооцінювання освітніх і управлінських процесів закладу освіти та 

внутрішньої системи забезпечення якості освітньої діяльності за 2022-2023 

навчальний рік. 

Результати самооцінювання були подані у вигляді узагальненої таблиці 

(Додаток 1)оцінювання критеріїв, індикаторів внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти та розглянуті на засіданні педагогічної ради 

(Протокол №10 від 30.06.2023року) . 

Виходячи з вищенаведеного, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вивчення та комплексне самооцінювання внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти  у ліцеї в 2023-2024 навчальному році вважати 

завершеним. 

2. Затвердити Результати самооцінювання внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти в закладі освіти за 2023-2024 навчальний рік за 

рівнями оцінювання (додаток 1). 

3. Затвердити Висновок про якість освітньої діяльності закладу освіти за 

2023-2024 навчальний рік за результатами самооцінювання внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти. 

4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Яськів Г.М.: 

4.1. Вдосконалювати процедуру застосування внутрішнього  моніторингу 

та використовувати його результати для забезпечення якості освіти 

4.2. Систематично проводити моніторинг результатів навчання здобувачів 

освіти. 

4.3. Забезпечувати розроблення та затвердження індивідуальних 

навчальних планів, використання форм організації освітнього процесу 

відповідно до потреб здобувачів освіти. 

4.4 Ознайомити  працівників ліцею з результатами само оцінювання. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                                  Ольга ПОЛІЩАК 

 

 

З наказом ознайомлена:                                                   Г.Яськів 

 

 
 


	НАКАЗУЮ:

